CHI NHÁNH PHÍA NAM

 PHÒNG KẾ HOẠCH VẬT TƯ

V/v Thông báo mời thầu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Phú Mỹ, ngày    tháng     năm 2023

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả (Bên mời thầu)

mời thầu với các nội dung như sau:

- Bên mời thầu: Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi măng Cẩm Phả

- Tên gói thầu, số: 0323/ĐV/ĐTRR/CNPN/2023, “Cung cấp đá vôi cho Chi nhánh

Phía Nam”.

- Nguồn vốn: Chi phí sản xuất kinh doanh.

- Hình thức lựa chọn Nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

- Phương thức lựa chọn nhà thầu: 01 giai đoạn 01 túi hồ sơ.

- Lĩnh vực: Hàng hóa.

- Thời gian phát hành: từ 10h00 ngày 17 tháng 02 năm 2023 đến trước

10h00, ngày 02 tháng 03 năm 2023 (trong giờ hành chính).

- Thời điểm mở thầu (dự kiến): 10 giờ 30 phút, ngày 02 tháng 03 năm 2023.

- Địa điểm phát hành: Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi măng

Cẩm Phả.

- Giá bán 1 bộ HS: 1.000.000 VND đã bao gồm VAT.

- Đầu mối liên hệ: Trịnh Văn Tứ – tutv6@viettel.com.vn – 0985.365.385.

- Địa điểm thực hiện gói thầu: Chi nhánh Phía Nam - Công ty Cổ phần Xi

măng Cẩm Phả.

- Thời gian thực hiện Hợp đồng: 320 ngày từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

- Nội dung gói thầu: “Cung cấp đá vôi cho Chi nhánh Phía Nam”.

- Số tiền bảo đảm: 100.000.000 VND.

Bên mời thầu sử dụng Quy chế mua sắm thường xuyên (QC MSTX) của Bên

mời thầu để mời thầu. Nhà thầu quan tâm có thể nhận: “bản coppy QC MSTX; Hồ

sơ” để nghiên cứu dự thầu.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: KHVT, Tứ 01.

GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 163/TB-CNPN
Ngày ban hành: 15/02/2023

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

18

38
29

_T
rin

h
Va

n
Tu

_1
6:

07
 1

5/
02

/2
02

3

18
38

29
_T

rin
h

Va
n

Tu
_1

6:
07

 1
5/

02
/2

02
3

Giam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

 G

iam
 d

oc
 L

e
Qua

ng
 U

ye
n

Ph
uo

ng
 d

a
ky

, 1
5/

02
/2

02
3

16
:0

5:
33

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm